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PROPUESTA DE RESOLUCION DEFINITIVA

CIF N° Solicitud | N° Expediente

B-53679064 SOL-28336

A-78267176 SOL-28397

A-82153834 SOL-29353

A-20031076 SOL-29167
V-65169153 SOL-29381

CEN-20091021

CEN-20091016

CEN-20091048

CEN-20091044
CEN-20091003

Titulo del Proyecto

CUSTOMATIZED EYE CARE. OFTALMOLOGIA
PERSONALIZADA Y MINIMAMENTE INVASIVA
NUEVAS ESTRATEGIAS BASADAS EN
BIOMARCADORES PARA LA DETECCION DEL
CANCER, SU PRONOSTICO, LA PREDICCION DE
RESPUESTA Y EL DESARROLLO DE NUEVOS
TRATAMIENTOS.

TECNOLOGIAS PARA LA GESTION AUTOMATIZADA
E INTELIGENTE DE LAS REDES DE DISTRIBUCION
ENERGETICA DEL FUTURO

CVREMOD: GESTION DE REMODELADO
CARDIOVASCULAR MEDIANTE INTERACCION DE
TECNOLOGIAS DE MONITORIZACION UBICUA Y
CONCEPTOS DEL HUMANO FISIOLOGICO VIRTUAL
NEOGENIUS PHARMA
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