

## PROPUESTA DE RESOLUCIÓN DEFINITIVA

Empresa Líder	CIF	Nº Solicitud	Nº Expediente	Título del Proyecto	Fecha Publicación
VISSUM CORPORACION SL	B-53679064	SOL-28336	<a href="#">CEN-20091021</a>	CUSTOMATIZED EYE CARE. OFTALMOLOGÍA PERSONALIZADA Y MÍNIMAMENTE INVASIVA	16/12/2009
PHARMA MAR, S.A.	A-78267176	SOL-28397	<a href="#">CEN-20091016</a>	NUEVAS ESTRATEGIAS BASADAS EN BIOMARCADORES PARA LA DETECCIÓN DEL CÁNCER, SU PRONÓSTICO, LA PREDICCIÓN DE RESPUESTA Y EL DESARROLLO DE NUEVOS TRATAMIENTOS.	16/12/2009
UNION FENOSA DISTRIBUCION SA	A-82153834	SOL-29353	<a href="#">CEN-20091048</a>	TECNOLOGIAS PARA LA GESTIÓN AUTOMATIZADA E INTELIGENTE DE LAS REDES DE DISTRIBUCIÓN ENERGÉTICA DEL FUTURO	16/12/2009
GRUPO HOSPITALARIO QUIRON, S.A.	A-20031076	SOL-29167	<a href="#">CEN-20091044</a>	CVREMOD: GESTIÓN DE REMODELADO CARDIOVASCULAR MEDIANTE INTERACCIÓN DE TECNOLOGÍAS DE MONITORIZACIÓN UBICUA Y CONCEPTOS DEL HUMANO FISIOLÓGICO VIRTUAL	16/12/2009
NEOGENIUS PHARMA AIE	V-65169153	SOL-29381	<a href="#">CEN-20091003</a>	NEOGENIUS PHARMA	16/12/2009